១. ត្រូវស្វែងយល់អំពីវិសេសក្នុងឆ្នាំ២០១៩ នេះ តាមរយៈការមើល ស្តាប់ និងសិក្សានូវសម្ភារៈអប់រំ ដូចជាស្តុកវីដេអូ វីដេអូ វិទ្យុ រួមទាំងលិខិតប័ណ្ណផ្សព្វផ្សាយ ដែលផលិតដោយ ស្ថាប័នសុខាភិបាលជាតិ-អន្តរជាតិ និងអង្គការយូនីសេហ្វ។
២. នៅថ្ងៃចន្ទ ១៥រោច ខែផល្គុន ឆ្នាំកុរ ឯកស័ក ព.ស.២៥៦៣ ត្រូវនិងថ្ងៃទី២៣ ខែមីនា ឆ្នាំ២០២០ នៅវេលាម៉ោង ៣:០០ នាទី រសៀល ខាងមុខនេះ សូមព្រះមេគណ ព្រះគ្រូអនុគណ ព្រះចៅអធិការគ្រប់វគ្គ ទូទាំងព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា ទូងសួរឲ្យបានព្រមគ្នា និងប្រកាសសូឡាព្រះធម៌មាន **អគនសុត្តារម្មៈ និង អគនសូត្រ** ជាដើម ឲ្យបានកងរំពងគ្រប់វគ្គអាណាម ស្របតាមកិច្ចដែលព្រះមហាអាណន្ទត្រូវមានអាយុ

គណៈសម្បទាយក នៃព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា សង្ឃឹមយ៉ាងមុតមាំថា ព្រះមេតណ ព្រះត្រូអនុគណ ព្រះចៅអធិការគ្រប់វគ្គ ព្រះសង្ឃ និងពុទ្ធបរិស័ទគ្រប់មជ្ឈដ្ឋាន នឹងអនុវត្តតាមសេចក្តីអំពាវនាវនេះដោយសេចក្តីជ្រះថ្លា និងយកចិត្តទុកដាក់ខ្ពស់បំផុត។

អរោគ្យា មរិមា លាតា ការមិនមានរោគជាលាភដ៏ប្រសើរ ! ៤

ថ្ងៃទី ៨ ខែ កក្កដា ឆ្នាំ ២០២០ ព.ស.២៥៦៣
រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ០៦ ខែ ៧ ឆ្នាំ ២០២០

គណៈសម្បទាយក

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

នួន ថ្លៃ